[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАГОДОЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

Об организации работы по

ведению новых похозяйственных

книг  ЛПХ
на территории
Чагодощенского муниципального
округа на 2024-2028 годы

 В целях ведения похозяйственного учета личных подсобных хозяйств

на территории Чагодощенского муниципального округа, в соответствии с Федеральным законом от 07.07.2003 № 112-ФЗ «О личном подсобном хозяйстве», приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27.09.2022 года № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг»   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести закладку новых похозяйственных книг в форме электронного документа по форме и в соответствии с порядком, утвержденным приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 27.09.2022 № 629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг» на 2024-2028 годы.

2. Начальникам территориальных управлений назначить лиц, уполномоченных на ведение похозяйственных книг, их сохранность и выдачу выписок из похозяйственного учета..
3. Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте Чагодощенского муниципального округа и вступает в силу с даты  принятия.
           Глава Чагодощенского
           муниципального округа                                                  А.В.Косёнков

       21.02.2024

р.п.Чагода

№ 299